PA 12 AUTOESTINGUENTE
Tubo lineare semi-rigido in PA 12 autoestinguente azzurro per le reti d'aria
compressa industriali.
CARATTERISTICHE
Tubo lineare semi-rigido in PA 12 autoestinguente esente da alogeni, certificato UL
94 V2, studiato per le reti d'aria compressa industriali. Fornibile in matasse o in
barre dritte da 4 m, per il trasposto dell'aria sulle linee di produzione, in sostituzione
di tubi metallici. Combina il vantaggio della leggerezza e della possibilità di tagliarlo
in misura con una semplice pinza taglia-tubi.
SETTORI
INDUSTRIALE
APPLICAZIONI
VUOTO MACCHINE UTENSILI
AUTOESTINGUENZA
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Prodotti
Codice Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TRA2.7X4 2.7 mm 4 mm 0.65 mm 25 mm 34 BAR A
TRA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 35 mm 36 BAR A
TRA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 60 mm 25 BAR A
TRA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 95 mm 20 BAR A
TRA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 16 BAR A
TRA12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 140 mm 20 BAR A
TRA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 170 mm 16 BAR A
TRA15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 205 mm 16 BAR A
TRA18X22 18 mm 22 mm 2 mm 225 mm 18 BAR A
TRA20X24 20 mm 24 mm 2 mm 270 mm 16 BAR A
TRA24X28 24 mm 28 mm 2 mm 375 mm 13 BAR A
TRA25X30 25 mm 30 mm 2.5 mm 340 mm 16 BAR A
TRA34X40 34 mm 40 mm 3 mm 505 mm 14 BAR A
2/3
PRESSIONE/TEMPERATURA
Temperature di utilizzo: da -30°C a 70°C
Fattore di sicurezza su pressione di scoppio: 3:1
Qui a lato: Grafico della caduta di pressione espressa in % in funzione
della temperatura
20°C 100
30°C 72
40°C 64
50°C 52
60°C 47
70°C 44
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
3/3